УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

№ 12 от « 18 » января 2021 г.

Об утверждении планов
финансово-хозяйственной
деятельности на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

На основании Приказа Минфина РФ от 31 августа 2018г. № 186 "О
требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения"

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Утвердить план Финансово-хозяйственной деятельности на 2021 и на
плановый период 2022 и 2023 годов:

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Сказка" с.Алексеевка Яковлевского городского
округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Рябинушка" с.Гостищево Яковлевского
городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Дмитриевка Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Мощеное Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад п.Сажное Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Сажное Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Кривцово Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Кустовое Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Смородино Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Стрелецкое Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад «Радонежский» г.Строитель Яковлевского
городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с.Терновка Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад п.Томаровка Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Звездочка" п.Яковлево Яковлевского городского
округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Улыбка" г.Строитель Яковлевского городского
округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Колокольчик" г.Строитель Яковлевского
городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Аленушка" г.Строитель Яковлевского
городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Центр развития ребенка детский сад - "Золотой ключик"
г.Строитель Яковлевского городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад с приоритетным осуществлением православного
духовно - нравственного развития "Сретенский" г.Строитель Яковлевского
городского округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Светлячок" г.Строитель Яковлевского городского
округа";

- Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению "Детский сад "Родничок" г. Строитель Яковлевского городского
округа";

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования "Дом творчества Яковлевского городского округа";

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования "Станция юных натуралистов Яковлевского городского округа".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования